IoTiHasAERUFIABADESRMEEDRIARN (20235028%)

> SHIFHEH

TUTWBISP (15-suh--t2-701q%) (£75%t,

HZISPORM 1.1 2{BIPY FL AU CEREZ K.
» NOTICE(C &2 ERMEEE(E. 4,1 3 6 FFOMRERMUISPAEA].
» NICTERICEZEEMERE(F. 1 BT 6 5 0 FFOMFREIRIUISPAER].

NOTICE:Z =M e DHUHHFER

NICTERFERMEEE < DHUEER

ERMGEEXIREL TISPABAUILED”

4,1 3 64F (18m:4,2540)

(B2&) 2019FENSOREFEL : 78,5744F
ID-)VRT— XA ST EIRETEOIZEM : 18.951F
%) FFIEDID «/NAY —RZEa s A TEDMEVITREZ I Teia H T
By A TE EBMENRLRST2b D (22=—7IPT FL 230
IR : FETOTSLOUUYE B e
FAEMRT RLADILASE i :
A BR : ISPICLZEREMIEC LD
FIRE N ERENE

FABRMRITNIL
(http/https) MENN

HEMERERD

ID-/CZ 79— RGN sm ’

(#9100:@D
uﬂﬁjﬂ’]jb@ﬁﬂlmfﬂ{l& —#J6003&D) 35500 10
_____ IIIIIIIEQQQQ LT

48 7H 10H 1)51 5)51 8 118 2)% 5A 8H 11A 2)% 5)51 8A 118
20194

(20204 4 ﬁr(iﬂa’iEAbﬁ)

m telnet/ssh (&1 A &40) telnet/ssh ($7#1) m http/https (1T A #40) ihttp/https (F757) wEHP (BT DEHP (FR)

1[RISEHEL .

XNIVITT(CREEEL TR IoTHEZBR DFIFENAD T B ML
FRIMERE I EREV TISPABAILIZED

1H¥196 5 04F (1me772t0)

(&%) HIE2ATOME : 1 BH¥H54404%F
&/)\ 1 4044 (2021/2/10) / B=K : 3,2881%(2022/6/6)

#%) NICTERZ B = 7 MZ L0~ L7 = 7T L QA EAMR A S, 1 ik
KGLipoltb O (2=—27IPT RLA%) I dnrac)
% SERRIE
900 ] < ;
800 Miraiﬁfi@%i)ﬁb“—ﬂ%ﬁ’ﬂ(c%%{bJ' A/ 1
700
600
500
400
300
200
100

68 88108128 2}51 48 68 88108128 25 48 68 88108128 ZH 48 68 8810812828
20194 204 214 226

v NOTICEFEMEHE(CH1F5202246 3 IEOAIRMEN(E, AEMRIOMIL (http/https) DEIICELZEDTHD, SUHCURINEFOIZERTIEIHDFE Ao
v NICTERFZMAEE(CH1322022F4 5 TR LUBEROENNE. MiraiBEO;EENEFR(LZZ . BRI BHEEs(E(CDVR/NVR)NBERUZECLDBDEEZTVET.



	IoT機器調査及び利用者への注意喚起の実施状況（2023年02月度）

